



# Sports & Erhvervshuset ApS

Metalvej 7C, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 51 15 81

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

Frank Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sports & Erhvervshuset ApS  
Metalvej 7C, 1.  
4000 Roskilde

Telefon: 46 35 14 54

Hjemmeside: [www.sportogerhverv.dk](http://www.sportogerhverv.dk)

CVR-nr.: 30 51 15 81

Stiftet: 1. juli 2007

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Nygaard

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden beskæftiger sig med salg af profil- og sportstøj samt tekstiltrykkeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at ledelsen fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen har i denne forbindelse afgivet støtteerklæring.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018, og at egenkapitalen dermed gradvist vil blive reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ofrrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.135</b>	<b>2</b>
2 Personaleomkostninger	13.381	-109
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.516</b>	<b>-107</b>
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-22.088	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.428</b>	<b>-115</b>
Skat af årets resultat	-4.211	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>33.217</b>	<b>-121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.217</b>	<b>-121</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.798	181
Varebeholdninger i alt	180.798	181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.587	81
Udsudte skatteaktiver	25.463	29
Andre tilgodehavender	56.279	75
Periodeafgrænsningsposter	2.213	2
Tilgodehavender i alt	140.542	187
Likvide beholdninger	4.378	22
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>325.718</b>	<b>390</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>325.718</b>	<b>390</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-268.288	-301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-143.288</b>	<b>-176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.702	227
Anden gæld	350.865	337
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.006	566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.006</b>	<b>566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>325.718</b>	<b>390</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018, og at egenkapitalen gradvist vil blive forøget gennem selskabets almene drift.

Der er dog fortsat usikkerhed om den fortsatte drift, da denne afhænger af selskabets mulighed for at fastholde nuværende kreditfaciliteter.

Det er ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje er opfyldt.

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-14.350	105
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i øvrigt	969	3
	<u>-13.381</u>	<u>109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-301.505	-180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.217</u>	<u>-121</u>
	<b>-268.288</b>	<b>-301</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået uopsigelige lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 103 t.kr.

Lejekontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restforpligtelse på 274 t.kr.
